ARTICULO PRIMERO.- AUTORIZAR a la Unidad de Tesorería 
de la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones, la apertura de un Fondo para 
Pagos en Efectivo y/o Fondo Fijo para Caja Chica para la Sub Gerencia de 
Comunicaciones por la suma de S/.1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 soles).

DEPENDENCIA IMPORTE

01. CUSTODIO TITULAR DEL FONDO SGC
TAP. LUZ BEGAZO NUÑEZ

S/. 1,200.00

ARTICULO SEGUNDO.- DESIGNAR al custodio titular del fondo 
para pagos en efectivo y encargar el manejo de caja chica durante el ejercicio presupuestal